
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  «03» июля  2019г №560 

      г. Жуковка 

 

Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета 

муниципального образования 

«Жуковское городское поселение» 

за 1 полугодие 2019 года 
 

  

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 25 решения Жуковского городского Совета народных 

депутатов от 21 декабря 2018 года № 517/54-3 «О бюджете муниципального 

образования «Жуковское городское поселение» на  2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жуковское городское поселение» за 1 

полугодие 2019 года по доходам в сумме 37 551 863,59 рублей, расходам в 

сумме 38 748 441,77  рублей,  с  превышением  расходов над доходами в 

сумме 1 196 578,18 рублей и следующими показателями: 

1) по доходам городского бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно 

приложению 1; 

2) по ведомственной структуре расходов городского бюджета  за 1 

полугодие 2019 года согласно приложению 2; 

3) по  распределению расходов городского  бюджета  по  целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 1 полугодие 2019 

года согласно приложению 3; 



4) по источникам внутреннего финансирования дефицита городского 

бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 4. 

 

2. Финансовому управлению администрации Жуковского района  в срок 

до 4 июля 2019 года  направить в Жуковский городской Совет 

народных депутатов и  Контрольно-счетную палату Жуковского 

района отчет об исполнении городского бюджета за 1 полугодие 2019 

года. 

 

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации 

Жуковского района. 

 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

     

 Глава администрации 

 Жуковского района                                                      А.В.Давиденко 

 

Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского района 

 

 

 

 

 

 

 

 


